04006067813597/4047185000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2015-08-11

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationsdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art
Importklassifikation: Wert
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)

04006067813597/4047185000001/276/4000008000008
04006067813597

01.03.2019 00:00

Deutschland (276)

4047185000001

Tchibo Coffee Service

Pure Fine Sel. Cappu. Topping 1 kg

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
28.02.2018 00:00

13.11.2018 15:57

81359

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Milchpulver, KaffeeweiRer (0255)

Milch (ohne Kiihlung haltbar) (10000026)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
19019099900

1000

Gramm (GRM)
1080

Gramm (GRM)
1000

Gramm (GRM)
Nein (FALSE)

Hersteller: Name TCHIBO

Hersteller: GLN 4047185000001
Markenname PURE FINE SELECTION
Markeninhaber: GLN 4047185000001
Markeninhaber: Name TCHIBO
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Toppingpulver
Artikelkurzbezeichnung (de) Pure Fine Sel. Cappu. Topping 1 kg
Funktionsbezeichnung (de) TCHIBOKAFFEE
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbezeichnung Pure Fine Sel. Cappuccino Topping 1

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten Kuhl und trocken lagern

Kontaktinformation fitir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

TCHIBO COFFEE SERVICE GMBH
Uberseering 18, 22297 Hamburg, Germany
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Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.. 1/999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

390

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie

Nahrwertkennzeichnung Bezugsgrée: MaReinheit

Portionsgrof3e: Wert
PortionsgréRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Nicht spezifiziert - Unbekannt, nicht anwendbar (UNSPECIFIED)

100 ml Wasser und ca. 11 g Toppingpulver ergeben 120 ml Fertigmischung.
Fur einen Cappuccino empfiehlt sich eine Dosierung von ca. 120 ml
Fertigmischung auf einen Espresso.

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

472

1983

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

20

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
20

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

63

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
38

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben: Bestandteil Eiweil3 (PRO-)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
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Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

9,2
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben: Bestandteil Salz Aquivalent (SALTEQ)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert 0,8

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste

Inhaltsstoffe

Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 2/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 3/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 4/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 5/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 6 / 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 7/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 8/ 15)

Zutaten: Glukosesirup, Kokosfett ganz gehéartet, MAGERMILCHPULVER
(20%), LAKTOSE, SURBMOLKENPULVER, MILCHEIWEIR, Stabilisator
(E340), Trennmittel (E341, E551), Emulgator (E472c, E471), Speisesalz,
Farbstoff E160a.

01
Glukosesirup
0,01

Deutschland (276)

02

Kokosfett ganz gehartet
0,01

Deutschland (276)

03
MAGERMILCHPULVER
0,01

Deutschland (276)

04

LAKTOSE

0,01

Deutschland (276)

05
SUSSMOLKENPULVER
0,01

Deutschland (276)

06

MILCHEIWEISS

0,01

Deutschland (276)

07

Stabilisator E340

0,01

Deutschland (276)

Inhaltsstoff: Reihenfolge 08
Inhaltsstoff: Name Trennmittel E341, E551
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil 0,01
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Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 9/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 10/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Inhaltsstoff (Nr.: 11/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Prozentualer Anteil

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code (Nr.: 1 /999)

Inhaltsstoff: Ursprungsland Code
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Deutschland (276)
09

Emulgator E471, E472c
0,01

Deutschland (276)
10

Salz

0,01

Deutschland (276)
11

Farbstoff E160
0,01

Deutschland (276)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Lagerstapelfaktor
Datentréger: Code
Datentréger: Code (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Palettenkennzeichen
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

300

Millimeter (MMT)
90

Millimeter (MMT)
100

Millimeter (MMT)
1

EAN 13 (EAN_13)

Standbeutel (PO)

Nein (false)
DE3919380399313
Nicht-palettierte Ware (98)
Nein (false)

Anderung (CHN)

admin

11.08.2015 23:10
messaging/4049111000000
22.02.2022 23:24
4000008000008
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